様式第１号（第6条関係）

庄原市最寄り買い店舗改装支援補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　　年度において、次のとおり事業を実施したいので、庄原市最寄り買い店舗改装支援補助金の交付を申請します。

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円
　２　 eq \o\ad(交付申請の理由,　　　　　　　　)

　３　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　)　　　事業計画書（別紙）
　　　　　　　　　　　　　　工事見積書

　　　　　　　　　　　　　　施工予定箇所の写真

　　　　　　　　　　　　　　平面図（店舗面積200㎡以下が確認できるもの）

付近見取図

別　紙
事　業　計　画　書

１　 eq \o\ad(事業名,　　　　　　)
　　庄原市最寄り買い店舗改装支援補助事業

２　申請者

　　住　所
　　名　前
３　事業実施主体
　団体名
　　住所（店舗）

代表者

４　事業の目的・効果
目的は日常生活に必要な商品の販売及びサービスを提供する仕組みを維持するためであり、効果としては、市民が最寄りの店舗で買い物及びサービスを受ける仕組みの維持が期待できる。

５　 eq \o\ad(事業内容,　　　　　　)
改装の内容
６　確認事項
営業している業種

店舗面積

対象店舗が過去において、庄原市まちなか活性化補助金、その他補助制度による補助金の交付を受けているか。

· 受けていない。

· 受けている。（補助事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別　紙
収　　支　　予　　算　　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　分
	予 　算　 額
	備　　　　　　　　　　　　　　　　考

	市補助金

	自己資金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　分
	予 　算　 額
	備　　　　　　　　　　　　　　　　考

	計

市税等納税状況調査承諾書
庄原市最寄り買い店舗改装支援補助金の審査・決定において、必要な市税の納税状況を閲覧する事について承諾します。

令和　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　印
代表者生年月日　　　　年　　月　　日
宣　誓　書

令和　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　宣誓人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
庄原市最寄り買い店舗改装支援補助金の交付申請に当たり、下記の通り宣誓し、次のことについて同意します。

下記、1から3にかかる事項について、確認のため所管の警察署へ照会することがあります。また、交付決定後、宣誓した事実に反することが判明した場合は、交付を取り消し補助金を返還するものとします。（庄原市補助金交付規則 第16条）

記
１　申請にかかる店舗で、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条に規定する風俗営業は行なわないことを宣誓します。

２　暴力団の利益となる活動を制限するため、私は暴力団でないことを宣誓します。

３　庄原市暴力団排除条例（平成24年3月30日条例第11号）第3条及び第5条、第8条、第9条を遵守することを宣誓します。

４　過去にこの要綱による補助金を受けていないことを宣誓します。

５　他の補助制度による補助金の交付を受けていないこと宣誓します。